Zubehor-Preisliste
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Exterieur

Dekor-Set »RACING«

AuBenspiegel-Cover

Dekor AuBenspiegel

Frontschiirze, Carbon-Optik*
Seitenschweller-Set, Carbon-Optik*
Heckschiirze, Carbon-Optik*

Dekor StoBstangenlippe, Carbon-Optik*
Seitenschutzleisten-Set, schwarz*
Heckklappenleiste* ?
Tankdeckel-Cover*

Schutz fiir Griffmulden*

Ladekanten-Schutzfolie

Dachkantenspoiler, lackiert in Wagenfarbe*

Alufelge »SAMBA«*

Alufelge »COSMIC«*

Radzierblende 15"
Ventilkappen-Set

Ersatzrad**

Felgenschloss »SICUSTAR«
Felgenschloss »SICURIT«

Interieur

Armaturenbrett-Dekor

Dekor Mittelkonsole

Dekor Vordertiiren

FuBraumbeleuchtung
FuBmatten-Set »ECO«
FuBmatten-Set »DLX«
FuBmatten-Set »GUMMI«
Einstiegsleisten-Set »ALLOY«*
Einstiegsleisten-Set »BLACK«*
Mittelarmlehne, verstellbar*
Mittelarmlehne*

Cover Handbremse
Hochtdner*
Anti-Rutsch-Einlage
Laderaumorganizer®
Laderaum-Schutzmatte »ECO«
Laderaum-Schutzmatte, robuster Schaumstoff*
Ladekantenschutz*

Artikel-Nr.

990E0-53R95-SLV (silber)
990E0-53R95-BLA (schwarz)

990E0-53R07-0PG (Chrome, mit Seitenblinker)

990E0-53R08-0PG (Chrome, ohne Seitenblinker)
990E0-53R07-ZWP (Burning Red Pearl Metallic, mit Seitenblinker)

990E0-53R08-ZWP (Burning Red Pearl Metallic, ohne Seitenblinker)

990E0-53R07-ZWG (Speedy Blue Metallic, mit Seitenblinker)
990E0-53R08-ZWG (Speedy Blue Metallic, ohne Seitenblinker)
990E0-53R07-ZMV (Super Black Pearl, mit Seitenblinker)
990E0-53R08-ZMV (Super Black Pearl, ohne Seitenblinker)

990E0-53R96-SLV (silber)
990E0-53R96-BLA (schwarz)

990E0-53R44-000
99112-53R01-000
990E0-53R47-000
990E0-53R97-000
990E0-53R07-000
990E0-53R22-000
99237-53R01-000
99126-53R01-000

990E0-53R57-000 (Schwarz)
990E0-53R57-001 (transparent)

99110-80S00-ZWP (Burning Red Pearl Metallic)
99110-80S00-ZMV (Super Black Pearl)
99110-80S00-ZVR (Pure White Pearl)
99110-73S00-ZWG (Speedy Blue Metallic)
99110-80S00-ZNB (Fervent Red)
99110-80S00-ZMW (Mineral Gray Metallic)

43210-60PS0-0SP (Schwarz, frontpoliert)
43210-60PU0-0KS (silber)

43210-52RS0-000 (Metal Gray Matt Polished)
43210-52RU0-000 (Mmistral Anthrazit)

43250-52R00-ZH1
990E0-19069-SET

990E0-STSW2-001 (2wp)
990E0-STSW4-001 (4wp)

990E0-59J46-000
990E0-59J48-000

Artikel-Nr.

990E0-53R02-QHL (pear white)
99233-53R11-PSG (silver)
990E0-53R02-0CE (Black)

990E0-53R03-QHL (pear white)
990E0-53R03-PSG (silver)
990E0-53R03-0CE (Black)

990E0-53R04-QHL (Pearl White)
990E0-53R04-PSG (silver)
990E0-53R04-0CE (Black)

99213-53R01-000
75901-52RE1-000
75901-52RG1-000
75901-52R11-000
990E0-53R60-000
990E0-53R60-001
990E0-53R35-000
9914G-53R11-000
990E0-53R17-000
990E0-53R18-000
990E0-53R20-000
990E0-53R21-000
990E0-62R40-000
990E0-53R15-000
990E0-53R52-000

Preis?
325,39 EUR
325,39 EUR

216,16 EUR
216,16 EUR
35,44 EUR
35,44 EUR
35,44 EUR
35,44 EUR
35,44 EUR
55,00 EUR

31,70 EUR
31,70 EUR

151,34 EUR
381,24 EUR
196,48 EUR

35,91 EUR
154,66 EUR
142,00 EUR
118,99 EUR

95,38 EUR

30,35 EUR
32,88 EUR

390,19 EUR
390,19 EUR
390,19 EUR
455,22 EUR
390,19 EUR
390,19 EUR

217,70 EUR
201,88 EUR

148,27 EUR
137,74 EUR

52,48 EUR
38,60 EUR

441,84 EUR
489,34 EUR

49,14 EUR
27,63 EUR

Preis®

123,70 EUR
147,26 EUR
123,70 EUR

202,51 EUR
167,18 EUR
202,51 EUR

246,04 EUR
246,04 EUR
246,04 EUR

266,16 EUR
45,02 EUR
61,06 EUR
58,69 EUR

150,69 EUR

117,92 EUR

215,32 EUR

296,29 EUR

161,40 EUR
94,51 EUR

5,22 EUR

293,00 EUR
30,00 EUR
36,95 EUR
60,93 EUR

Transport

Grundtrager®

Ski-Trager »MCKINLEY«® ©
Ski-Trager »EVEREST«* ©
Fahrradtréger »GIRO AF«*®
Transporttasche

Parksensoren, hinten’
Schutzdecke®

Anhingerkupplung, abnehmbar* °

E-Satz*

Adapter

Sonstiges

Silikon-Schliissel-Cover

Pollenfilter
Sicherheits-Set

Batterie-Erhaltungsladegerat

Lackstift-Set

Regensensor
Rutschauto »SWIFT«
Schliisselanhdnger

Kollektion

Team Blue Regenjacke

Team Blue Rucksack

Team Blue Cap Tricolor

Team Black Schal

Team Black Steppweste mit gestrickten Armeln
Team Black Giirtel

Team Black Golf Regenschirm

Team Black Poloshirt

Team Black Trolley

Team Black Tritan-Trinkflasche
Team Black Wendestrickmiitze
T-Shirt, weiB

Softshelljacke, anthrazit
V-Ausschnitt-Pullover

Kids T-Shirt ,Red“

Teddybar

Artikel-Nr.

78901-53R00-000
99000-990YT-106
99000-990YT-107
990E0-59J20-000
990E0-79J91-000
990E0-68P53-020
990E0-78R44-000
9927D-53R01-000

990E0-86R65-000 (13-polig)
990E0-86R64-000 (7-polig)

990E0-62J41-000 (7-poliger Stecker auf 13-polige Buchse)
990E0-79J67-000 (13-poliger Stecker auf 7-polige Buchse)

Artikel-Nr.

99000-79N12-377 (white)
99000-79N12-379 (Lime Green)
99000-79N12-378 (Biue)

99250-53R01-000

990E0-61M79-000
990E0-61M79-RPL (Nachfiill-Set)

990E0-OPTIM-CAR

99000-10415-ZWP (Burning Red Pearl Metallic)
99000-10415-ZWG (Speedy Blue Metallic)
99000-10415-ZVR (Pure White Pearl Metallic)
99000-10415-ZMV (Super Black Pearl Metallic)
99000-10415-ZMW (Mineral Gray Metallic)
99000-10315-ZNB (Fervent Red)

990E0-65J81-035
99000-79NN0-000
99000-990M1-K04

Artikel-Nr.

990F0-BLMJ4-GroRe
990F0-BLBP0-000
990F0-BLFC0-000
990F0-BKSF0-000
990F0-BKBW4-GroRe
990F0-BKBT3-000
990F0-BKGU0-000

990F0-BKPML4-GroBe (HerrengroRe)
990F0-BKPL4-GroRe (pamengroRe)

990F0-BKTR0-000
990F0-BKBL1-000
990F0-BKBE4-000
990F0-FCTM1-GroRe
990F0-FCSS0-GroRe
990F0-FCVS0-GroRe
990F0-KBTU1-GroBe
990F0-KBTD0-000

Preis?

238,29 EUR
129,40 EUR
142,62 EUR
108,12 EUR

21,34 EUR
188,77 EUR
124,40 EUR
606,08 EUR

168,62 EUR
147,62 EUR

14,14 EUR
18,10 EUR

Preis*

12,80 EUR
12,80 EUR
12,80 EUR

57,42 EUR

24,75 EUR
12,10 EUR

174,36 EUR

13,52 EUR
13,52 EUR
13,52 EUR
13,52 EUR
13,52 EUR
10,29 EUR

192,36 EUR
199,00 EUR
8,01 EUR

Preis*

145,55 EUR
81,66 EUR
17,99 EUR
24,18 EUR

103,85 EUR
26,36 EUR
32,31 EUR

46,18 EUR
41,85 EUR

121,00 EUR
17,23 EUR
13,93 EUR
26,36 EUR
86,50 EUR
55,49 EUR
19,88 EUR
16,08 EUR



Suzuki 3-Jahres-Garantie

Beim Kauf eines Neuwagens geben wir lhnen 3 Jahre Garantie bis zu einer Laufleistung von
100.000 km nach den Suzuki Garantiebestimmungen.

Suzuki Mobilitatsservice

Sollten Sie innerhalb dieses Garantiezeitraums einmal nicht weiterkommen, hilft lhnen unser
Mobilitatsservice in Deutschland und im europaischen Ausland rund um die Uhr weiter. Und das
sowohl bei einer Panne als auch bei einem Unfall.

Suzuki Neuwagen-Anschlussgarantie

Ein Muss fiir alle, die nicht nach 3 Jahren oder dem Erreichen der Kilometergrenze auf die von
Suzuki gebotene Sicherheit verzichten wollen. Erwerben Sie deshalb noch wahrend der ersten
3 Jahre lhre Neuwagen-Anschlussgarantie! Diese gilt fiir weitere 2 bzw. 3 Jahre bis zu einer
Laufleistung von 150.000 km. Gerne informiert Sie Ihr teilnehmender Suzuki Partner iiber
Leistungen und Konditionen der Neuwagen-Anschlussgarantie.

Suzuki 12-Jahres-Garantie gegen Durchrostung

Auf den ersten Blick ,nur” eine Garantie, auf den zweiten der Vertrauensbeweis schlechthin fiir
die Qualitdt und Zuverlassigkeit unserer Autos.

Suzuki Treuebonus

Bis zum 15. Jahr sicher unterwegs: Bei jahrlicher Wartung bei Ihrem Suzuki Partner iiber die
Herstellergarantie hinaus schenken wir Ihnen mit unserem Treuebonus jeweils bis zu 12 Monate
unseres Mobilitatsservice, den Sie schon wahrend des Garantiezeitraums genossen haben. Das
heilt: Sollten Sie auch nach den ersten 3 Jahren aufgrund einer Panne oder eines Unfalls nicht
weiterkommen, helfen wir lhnen sofort und sind rund um die Uhr fiir Sie da. Ndhere Informationen
zum Suzuki Treuebonus erhalten Sie bei Inrem teilnehmenden Suzuki Partner.

Kaufen leicht gemacht

Suzuki bietet Ihnen attraktive Finanzierungs- und Leasingmaglichkeiten, optimal an lhre persén-
lichen Bedirfnisse angepasste Losungen und hervorragende Konditionen! Sprechen Sie lhren
Suzuki Partner an, er informiert Sie gerne (iber die aktuellen Angebote.

Vorteilhaft versichert

Fiir besonders vorteilhafte Versicherungspakete fragen Sie einfach lhren teilnehmenden
Suzuki Partner.
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™ KEEP IT REAL!

SUZUKI DEUTSCHLAND GMBH
Suzuki-Allee 7
64625 Bensheim

www.suzuki.de



